
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

OŚRODEK SZKOLEŃ
I INFORMACJI
"EFFECT"JOANNA
JAROSZ-OPOLKA

    

60 schematów legalizacji pobytu i pracy
obcokrajowców w 2024 roku z
uwzględnieniem zmian od 1 lipca 2024
roku
Numer usługi 2024/08/01/7829/2247536

910,20 PLN brutto

740,00 PLN netto

151,70 PLN brutto/h

123,33 PLN netto/h

 zdalna w czasie rzeczywistym

 Usługa szkoleniowa

 6 h

 24.09.2024 do 24.09.2024

Kategoria Prawo i administracja / Prawo pracy

Sposób dofinansowania wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

SZKOLENIE ADRESUJEMY DO:

Pracodawców, Właścicieli Firm
Kierowników i pracowników kadr i działów personalnych
Przedstawicieli służb BHP, Społecznych Inspektorów Pracy
Przedstawicieli Związków Zawodowych
Pracowników Agencji Zatrudnienia i Pośrednictwa Pracy

Minimalna liczba uczestników 10

Maksymalna liczba uczestników 40

Data zakończenia rekrutacji 23-09-2024

Forma prowadzenia usługi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin usługi 6

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Zaproszony Ekspert odpowie na pytania Uczestników w oparciu o praktykę w zakresie kontroli legalności zatrudnienia w
firmach oraz o przedstawi aktualne stanowiska, interpretacje i orzecznictwo.

Omówione będą najczęściej popełniane błędy przez pracodawców i naruszenia prawa oraz sposoby ich eliminacji.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Cel biznesowy
Uczestnik poznaje zagadnienia:
Legalizacja pobytu i pracy obywateli Ukrainy przybywających od 24 lutego 2022 r. oraz od 1 lipca 2024 r.;
Legalizacja pobytu i pracy obywateli Ukrainy przebywający w Polsce przed 24.02.2022 r. lub przebywających na
podstawie „ważnych” dokumentów pobytowych:
Procedura oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy i jej wpływ na pracę cudzoziemców.
Procedura zezwolenia na pracę i jej wpływ na pracę cudzoziemców.
Pobyty cudzoziemców i ich zmiany mające wpływ na możliwość wykonywania pracy.
Procedura zezwolenia na pobyt i pracę oraz jej wpływ na pracę cudzoziemców.
Procedura zmiany zezwolenia na pobyt i pracę oraz jej wpływ na pracę cudzoziemców.

Efekt usługi

Wiedza i umiejętności nabyte podczas szkolenia będą weryfikowane w trakcie codziennej pracy

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Wiedza i umiejętności nabyte podczas szkolenia będą weryfikowane w trakcie codziennej pracy

Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

x

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

x

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

x

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

x x Wywiad swobodny



Program

https://effect.edu.pl/szkolenia-kursy-hr-kadry/zatrudnianie-cudzoziemcow-szkolenie-online

Schematy zatrudnienia obywateli Ukrainy przybywających do Polski przed 24.02.2022r. po 24.02.2022r. oraz od 01.07.2024r.

praca obywateli Ukrainy przybywających do Polski bez dokumentów pobytowych
praca obywateli Ukrainy przybywających na podstawie ruchu bezwizowego
praca obywateli Ukrainy przybywających na podstawie dokumentów państw UE
praca obywateli Ukrainy przybywających na podstawie wizy
praca obywateli Ukrainy przebywających w Polsce przed 24 lutego 2022 r. na podstawie wizy krajowej
praca obywateli Ukrainy przebywających w Polsce przed 24 lutego 2022 r. na podstawie ruchu bezwizowego / wizy Schengen /
dokumentów państw UE
praca obywateli Ukrainy przebywających w Polsce przed 24 lutego 2022 r. na podstawie zezwolenia na pobyt w Polsce
praca obywateli Ukrainy wjeżdżających / wyjeżdżających do / z / do Polski
zwolnienie z obowiązku posiadania zezwolenia na pracę na podstawie „nowych zezwoleń na pobyt czasowy

Schematy zatrudnienia cudzoziemca na podstawie zezwolenia na pobyt i pracę

zezwolenie na pobyt i pracę dla obywateli Ukrainy
zezwolenie na pobyt i pracę „jednoroczne” i „specjalne” dla obywateli Ukrainy
zezwolenie na pobyt i pracę – kolejne zezwolenie na pobyt i pracę
zezwolenie na pobyt i pracę w pełnym dostępie do rynku pracy – zezwolenie na pobyt i pracę
zezwolenie na pobyt i pracę – przerwa w pracy – oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy
zezwolenie na pobyt i pracę – przerwa w pracy – zezwolenie na pracę
zezwolenie na pobyt i pracę – przerwa w pracy

Schematy zatrudnienia cudzoziemca – zmiana zezwolenia na pobyt i pracę

zmiana zezwolenie na pobyt i pracę dla obywateli Ukrainy
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana podmiotu
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana warunków pracy
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana pracodawcy użytkownika
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana okresu wykonywania pracy
zezwolenie na pobyt i pracę – odmowa zmiany zezwolenia na pobyt i pracę
zezwolenie na pobyt i pracę – nowe zezwolenie na pobyt i pracę
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana zezwolenia na pobyt i prace – nowa karta pobytu
zezwolenie na pobyt i pracę z pełnym dostępem do rynku pracy – zmiana zezwolenie na pobyt i pracę
zezwolenie na pobyt i pracę z pełnym dostępem do rynku pracy – nowe zezwolenie na pobyt i pracę.

Schematy zatrudnienia cudzoziemca – zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” oraz jego zmiana

zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – wynagrodzenie i podstawa zatrudnienia w okresie pierwszych 60 dni
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – pisemne oświadczenie podmiotu w okresie pierwszych 60 dni
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – wygaśnięcie z mocy prawa
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – zmiana podmiotu w okresie pierwszych 60 dni
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – warunki pracy po 60 dniach
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – zmiana podmiotu po 60 dniach
zezwolenie na pobyt i pracę „abolicyjne” – oświadczenie – zezwolenie na pracę
zezwolenie – zmiana podmiotu / warunków pracy
zezwolenie na pobyt i pracę – zmiana okresu wykonywania pracy
zezwolenie na pobyt i pracę – odmowa zmiany zezwolenia na pobyt i pracę

Schematy zatrudnienia cudzoziemca na podstawie zezwolenia na pobyt i pracę w zawodzie wymagającym wysokich kwalifikacji
(Niebieska Karta UE)

niebieska Karta UE – pobyt i praca
niebieska Karta UE – kolejna Niebieska Karta UE
niebieska Karta UE – zmiana warunków zezwolenia bez zmiany zezwolenia
niebieska Karta UE – zmiana warunków zezwolenia z obowiązkiem uzyskania zezwolenia
niebieska Karta UE – zezwolenie na pobyt i pracę
niebieska Karta UE – zezwolenie na pracę / oświadczenie

Schematy zatrudnienia cudzoziemca – pobyt i praca na podstawie dokumentów pobytowych uzyskanych w Polsce



zezwolenie na pobyt stały – pobyt i praca
zezwolenie na rezydenta długoterminowego WE wydanego w Polsce – pobyt i praca
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z małżeństwem – pobyt i praca
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z nauką – pobyt i praca
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z dołączeniem do rodziny – pobyt i praca
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z pełnieniem funkcji w zarządzie osoby prawnej – pobyt i praca
zezwolenie na pobyt czasowy w celu prowadzenia działalności gospodarczej – pobyt i praca

Schematy zatrudnienia cudzoziemca – pobyt i praca w związku ze zmianą dokumentów pobytowych uzyskanych w Polsce

zezwolenie na pobyt stały – utrata pobytu
zezwolenie na rezydenta długoterminowego WE wydanego w Polsce – zmiana celu pobytu
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z małżeństwem – zmiana celu pobytu
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z nauką – zmiana celu pobytu
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z dołączeniem do rodziny – zmiana celu pobytu
zezwolenia na pobyt i pracę w związku z pełnieniem funkcji w zarządzie osoby prawnej – zmiana celu pobytu
zezwolenie na pobyt czasowy w celu prowadzenia działalności gospodarczej – zmiana celu pobytu

Schematy zatrudnienia w oparciu o oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemca przebywającego poza Polską oraz w
Polsce

oświadczenie dla obywateli Ukrainy
oświadczenie – 24 miesiące – legalny pobyt i praca
dotychczasowe oświadczenie – nowe oświadczenie
nowe oświadczenie – kolejne oświadczenie
oświadczenie – warunki wynagrodzenia
oświadczenie – kolejne oświadczenie – zmiana warunków oświadczenia
oświadczenie – przerwa w pracy – oświadczenie
oświadczenie – zakończenie pracy – oświadczenie
oświadczenie – zezwolenie na pracę – zezwolenie na pobyt i pracę
oświadczenie – stampila w paszporcie – zezwolenie na pracę / pobyt i pracę

Schematy zatrudnienia na podstawie zezwolenia na pracę

zezwolenie dla obywateli Ukrainy
zezwolenie na pracę – ruch bezwizowy – wiza – inny tytuł pobytowy
zezwolenie na pracę – zezwolenia na pracę
zezwolenie na pracę – przedłużenie zezwolenia na pracę
zezwolenie na pracę – zezwolenie na pobyt i pracę
zezwolenie na pracę – zmiana stanowiska lub warunków pracy – zezwolenie na pracę
zezwolenie na pracę – przerwa w pracy / zakończenie pracy – zezwolenie na pracę

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 1  60
schematów
legalizacji pobytu
i pracy
obcokrajowców
w 2024 roku z
uwzględnieniem
zmian od 1 lipca
2024 roku

trener Effect 24-09-2024 09:00 15:00 06:00



Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

trener Effect

Wybitny Ekspert w dziedzinie legalnego zatrudniania cudzoziemców w Polsce. Przeprowadził
kilkaset kontroli PIP z zakresu legalności zatrudnienia cudzoziemców. Wykładowca w Ośrodku
Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach – specjalizacja prawo pracy.

Jeden z niewielu ekspertów legitymujących się specjalizacją z zakresu legalności zatrudnienia
cudzoziemców, od 10 lat jest koordynatorem tematu zatrudnienia i pracy zarobkowej cudzoziemców
w Polsce.

Uczestnik i wykładowca wielu szkoleń, warsztatów, konferencji, w tym międzynarodowych
dotyczących legalności zatrudnienia cudzoziemców. Prowadził szkolenia dla przedsiębiorców,
pracodawców, agencji zatrudnienia, menedżerów oraz firm i instytucji (m.in. Straży Granicznej,
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Powiatowych Urzędów Pracy, organizacji związkowych).

Autor wielu opracowań i publikacji z zakresy legalności zatrudnienia cudzoziemców publikowanych
w miesięcznikach: Kadry i Płace w Administracji, Inspektor Pracy.

Biegły sądowy z zakresu legalności zatrudnienia cudzoziemców wpisany na listę biegłych Sądu
Okręgowego.

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały w formie PDF

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 910,20 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 740,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 151,70 PLN

Koszt osobogodziny netto 123,33 PLN



Informacje dodatkowe

Podana liczba godzin usługi dotyczy godzin lekcyjnych.

Cena szkolenia obejmuje: udział w szkoleniu z ćwiczeniami, materiały szkoleniowe w wersji pdf, elektroniczny certyfikat o podwyższeniu
kwalifikacji zawodowych.

Organizujemy szkolenia zamknięte, prowadzone przez ekspertów, praktyków w danej branży. Koncentrujemy się na potrzebach dobrze
zdefiniowanych. Dostarczamy rozwiązania dostosowane zarówno do oczekiwań Uczestników, ich sposobu pracy, jak i specyfiki Firmy, jej
kultury organizacyjnej oraz wyznaczonych celów. Skorzystaj z naszego Katalogu autorskich programów albo wspólnie wypracujmy nową
ofertę szkoleniową uwzględniającą rzeczywiste potrzeby Twojej firmy.

Zapytaj o szkolenie zamknięte.

Warunki techniczne
W celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia należy posiadać urządzenie (komputer, laptop lub smartfon) z dostępem do
Internetu, wbudowaną kamerą i mikrofonem.
Proste, intuicyjne uruchamianie szkolenia na urządzeniach.
Po rejestracji na szkolenie wszystkie kwestie techniczne będą Państwu przesłane drogą mailową.

Nasze szkolenie umożliwia interakcję i zadawanie pytań na każdym etapie prowadzanie. Uczestnicy mają bezpośredni kontakt z
Prowadzącym bez konieczności zadawania pytań na czacie.

Kontakt


Joanna Kuś

E-mail effect@effect.edu.pl

Telefon (+48) 662 297 689


